
LĒMUMU PROJEKTI 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2024.gada 25.septembriss, plkst.10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu.  

Anete Freimane 

2.  Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar 

noteiktām uzturēšanas klasēm 2024./2025. gada ziemas un vasaras 

sezonai apstiprināšanu. 

Dainis Zauers/ 

Edgars Rubenis 

3.  Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

rīcības un investīciju plāna 2024.-2026.gadam grozījumu 

apstiprināšanu. 

Ilze Krēmere 

4.  Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu 

projektam “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 

Mārupes novada iedzīvotajiem. 

Ilze Krēmere 

5.  Par saistošo noteikumu “Grozījums Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 

“Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10. - 12. 

klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu. 

Liene Šmite 

6.  Par nepiedalīšanos digitalizācijas projektā. Agris Starts 

7.  Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības 

atbalsta aģentūras 2024.gada budžetā un investīciju plānā. 

Inuta Šaroka 

8.  Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju 

apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 

2024.gadā (septembris-decembris). 

Santa Rutkovska 

9.  Par saistošo noteikumu ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 “Par 

Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanu”” 

apstiprināšanu. 

Santa Rutkovska 

10.  Par daļas no nekustamā īpašumā “Rīgas pilsētas meža fonds” 

kad.Nr.8076 013 0001 ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 015 0005 atsavināšanu sabiedrības vajadzībām. 

Sarmīte 

Maščinska 

11.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par decentralizēto 

Sarmīte 

Maščinska 



LĒMUMU PROJEKTI 

kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības un decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā”. 
 

12.  Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes 

komunālie pakalpojumi" sniegt sabiedriskos siltumapgādes 

pakalpojumus. 

Agnese Jankuna 

13.  Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes 

komunālie pakalpojumi" sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības  

pakalpojumus. 

Agnese Jankuna 

14.  Par galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktā maksājuma termiņa 

pagarināšanu. 

Agnese Jankuna 

15.  Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada 

pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos” precizēšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

16.  Par  speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

17.  Par personas atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību sociālās 

dzīvojamās telpas  izīrēšanā. 

 

Mārtiņš Bojārs 

18.  Par dzīvojamās telpas izīrēšanu kvalificētam speciālistam. 

 

Mārtiņš Bojārs 

19.  Par finansiālu atbalstu sportistam P. P. 

 

Mārtiņš Bojārs 

20.  Par finansiālu atbalstu sportistam N. P. 

 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par finansiālu atbalstu sportistei S. Z. 

 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par finansiālu atbalstu sportistam T. R. 

 

Mārtiņš Bojārs 

23.  Par finansiālu atbalstu sportistei A. R. 

 

Mārtiņš Bojārs 

24.  Par finansiālu atbalstu sportistam G. R. 

 

Mārtiņš Bojārs 

25.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai fizisku personu apvienībai (Č. G.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

26.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai fizisku personu apvienībai Mārupes novada iedzīvotāji. 

Mārtiņš Bojārs 

27.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai fizisku personu apvienībai BK Čiekurs. 

 

Mārtiņš Bojārs 

28.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai fizisku personu apvienībai Babītes virzuļi. 

 

Mārtiņš Bojārs 

29.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai fizisku personu apvienībai Biedrība “Mārupes 

uzņēmēji". 

 

Mārtiņš Bojārs 



LĒMUMU PROJEKTI 

30.  Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai amatieru komandai VK Jaunmārupe. 

 

Mārtiņš Bojārs 

31.  Mārupes novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 

grupas sastāva apstiprināšana. 

 

Mārtiņš Bojārs 

32.  Par konkursa “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2024” 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

33.  Par nekustamo īpašumu Puķu iela 5 (kadastra Nr.8076 003 1266) un 

Puķu iela 7 (kadastra Nr.8076 003 0315), Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

Valdis Kārkliņš 

34.  Par nekustamā īpašuma ”Jaunlauvas” (kadastra Nr.8048 008 0073), 

Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0073 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

Valdis Kārkliņš 

35.  Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Ledaiņu ielas 

posmam, Mārupē, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

36.  Par nekustamā īpašuma Varavīksnes ceļš 5, Straupciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 004 0232) iegūšanu 

īpašumā. 

Valdis Kārkliņš 

37.  Par nekustamā īpašuma Varavīksnes ceļš 5, Straupciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 004 0232) iegūšanu 

īpašumā. 

Valdis Kārkliņš 

38.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 005 0239 un adreses piešķiršanu 

“Romani”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 

39.  Par nekustamā īpašuma “Dāboliņi” kadastra Nr.8048 008 0013, 

Vīkuļos, Babītes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

Valdis Kārkliņš 

40.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 002 0018 “Jaunmajori”, Egļuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

41.  Par nekustamā īpašuma "Vecstūrmaņi" (kadastra Nr.8088 003 

0066), Salas pagasts, Mārupes novadā, detālplānojuma atcelšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

42.  Par nekustamā īpašuma "Pārslas" (kadastra Nr.8076 012 0032), 

Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

atcelšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

43.  Par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastrs Nr. 8076 011 0803), detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Valdis Kārkliņš 

44.  Par nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0192, 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

45.  Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2021.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.33/2021 

“Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

Mārupes novadā”” apstiprināšanu. 

Valdis Kārkliņš 

46.  Par nekustamā īpašuma Sloku iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0777) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

47.  Par pilnvarojuma līgumu par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes 

pakalpojuma sniegšanu Mārupes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā”. 

Agnese Jankuna 

48.  Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts” un 

“Atzinības raksts” piešķiršanu. 

Linda Liepiņa 

49.  Par konkursa "Gada pedagogs" nominantu apbalvošanu. Liene Šmite 

50.  Par Mārupes novada Civilās aizsardzības plāna militārā pielikuma 

militāra iebrukuma vai kara gadījumā apstiprināšanu. 

Edvīns Prančs 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu”  

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu, Mārupes novada 

pašvaldības domes noteikumu “Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba 

samaksas un sociālo garantiju noteikumi”, kas apstiprināti ar 2023.gada 28.februāra 

lēmumu Nr.20 (protokols Nr.4), 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, vienlaicīgi 

ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu atbilstoši 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) 

“Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokola Nr.17) šādu grozījumu: 

 

1.1. izteikt 3.pielikuma (Skultes sākumskola) 19.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

19 Skolotāja palīgs 10 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

2.  Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.oktobrī. 

3.  Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 3.pielikumu.  
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

 Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2024./2025. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 2.panta pirmo daļu, 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Ministru kabineta 2021.gada 7.janvāra noteikumu Nr.26 “Noteikumi par valsts un pašvaldību 

autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2.apakšpunktu, kā arī ņemot 

vērā Finanšu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas klasēm 

2024./2025. gada ziemas un vasaras sezonai apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____balsīm 

„par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām 

uzturēšanas klasēm 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2024.gada 16.oktobra līdz 

2025.gada 15.oktobrim) saskaņā ar pielikumu. 

2. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes  novada pašvaldības 

mājas lapā www.marupe.lv. Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar noteiktām 

uzturēšanas klasēm 2024/2025.gada ziemas un vasaras sezonai (no 2024.gada 16.oktobra līdz 

2025.gada 15.oktobrim). 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3 

 Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības un investīciju 

plāna 2024.-2026.gadam grozījumu apstiprināšanu 

[..] 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 30.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu rīcības plānu un 

investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam 

gadam. Aktualizēto rīcību plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu. Pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī ievērojot Finanšu komitejas 

2024.gada 18.septembra atzinumu iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 25.septembra sēdē 

lēmumprojektu “Par Mārupes novada attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcību plāna 

un investīciju plāna 2024. – 2026.gadam grozījumu apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” (), „pret”  ____, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcības un 

investīciju plāna 2024. - 2026.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam rīcības un 

investīciju plāna 2024. – 2026.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 

un teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 
 
 
 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.4  

 Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novada iedzīvotajiem  

[..] 

Mārupes novada pašvaldības dome izskatījusi Attīstības un plānošanas pārvaldes 

priekšlikumu pašvaldībai iesniegt projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Mārupes novada iedzīvotajiem” pieteikumu, un izvērtējusi šī projekta 

nepieciešamību, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktu, kas 

noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju veselību — 

īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus un organizēt veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 18. septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma 

nodrošināšanu projektam “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes 

novada iedzīvotajiem”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___ , „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

  

1. Piedalīties atklātā projektu konkursā Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi 

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu 

efektivitāti un izturētspēju" 4.1.2.2. pasākuma "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai"  iesniegumu atlases kārtā, iesniedzot projektu 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novada iedzīvotajiem”. 

2. Projekta īstenošanas laikā (no 04.02.2025. – 31.12.2029) nodrošināt priekšfinansējumu 

271 578,00 eiro (divi simti septiņdesmit viens tūkstotis pieci simti septiņdesmit astoņi euro un 

00 centi) apmērā no Mārupes novada pašvaldības budžeta, atbilstoši projekta naudas plūsmai.  

3. Par atbildīgo projekta pieteikuma sagatavošanā, iesniegšanā, projekta vadīšanā un 

uzraudzībā noteikt Attīstības un plānošanas pārvaldi.  

4. Par atbildīgo projekta īstenošanā noteikt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldi. 

5. Paredzamais projekta īstenošanas laiks - provizoriski no 04.02.2025.- 31.12.2029. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

Par saistošo noteikumu “ Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un 

Babītes vidusskolas 10. - 12.klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu 

  Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu, kurš paredz, ka 

Pašvaldība nosaka pabalstu un cita veida materiālās palīdzības apmēru un piešķiršanas kārtību 

izglītojamajiem tās padotībā esošās izglītības iestādēs, un Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, 

kas piešķir pašvaldībai tiesības izdot saistošos noteikumus autonomo funkciju un brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildes nodrošināšanai, un, ņemot vērā 2024.gada 18.septembra Finanšu komitejas 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu “Grozījums Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par 

Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10. - 12.klašu izglītojamo stipendijām” 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____, „atturas”_____, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas 

un Babītes vidusskolas 10. - 12. klašu izglītojamo stipendijām”, saskaņā ar pielikumu. 



LĒMUMU PROJEKTI 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. ___ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10. - 12.klašu 

izglītojamo stipendijām” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. __  “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

29.novembra saistošajos noteikumos Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes 

vidusskolas 10. - 12. klašu izglītojamo stipendijām”” stājas spēkā 2024.gada 1.oktobrī. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

 Par nepiedalīšanos digitalizācijas projektā 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, pašvaldības dome secina, ka nav lietderīgi piedalīties 

Projektā, kurā tiek nodrošinātas apmācības par tēmām, par kurām iedzīvotājiem jau šobrīd 

regulāri tiek nodrošinātas apmācības un sniegtas konsultācijas. Ņemot vērā, ka iedzīvotāji, 

kuriem ir bijusi nepieciešamība uzlabot digitālās prasmes, ir jau iepriekš apguvuši piedāvātās 

mācību programmas un saņēmuši konsultācijas, pašvaldības ieskatā Projekta ietvaros ir 

neiespējami sasniegt pašvaldībai noteikto projekta rezultātu - apmācīt 700 iedzīvotāju. 

Ņemot vērā konstatēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktu un 10.panta pirmās daļas 19.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nepiedalīšanos digitalizācijas 

projektā”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nepiedalīties Atveseļošanas fonda plāna projektā “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” (Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001). 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministriju par pieņemto lēmumu. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2024.gada budžetā un investīciju plānā 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 2. punktu, Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikuma 6.2.apakšpunktu,  kā 

arī  ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras 2024. gada budžetā un investīciju plānā”, atklāti balsojot ar  ____  balsīm „par” (), 

„pret”  ____, „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras 2024.gada budžetā un investīciju plānā saskaņā ar Pielikumu. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā (septembris-decembris)  

Mārupes novada pašvaldība, saskaņā ar audzēkņu skaitu Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs uz 2024.gada 1.septembri un pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 



LĒMUMU PROJEKTI 

28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. punktu un 11.punktu, veikusi izdevumu tāmju 

aprēķinu pašvaldības izglītības iestādēm.  

Kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju 

apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām pašvaldībām 2024.gadā (septembris-

decembris)”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” ( ), „pret” _____, „atturas” _____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt izdevumu tāmes, saskaņā ar pielikumu: 

1) Mārupes Valsts ģimnāzijas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 75,28 EUR; 

2) Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 107,44 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni ir 346,71 EUR; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 484,29 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 683,55 EUR; 

4) Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 108,49 EUR,; 

5) PII „Lienīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 344.42 EUR; 

6) PII „Zeltrīti” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 342,88 EUR; 

7) PII „Mārzemīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 279,36 EUR; 

8) Babītes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 81,53 EUR; 

9) Salas sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 447.91 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 332,45 EUR; 

10) PII “Saimīte” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 354,69 EUR; 

11) Babītes PII izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 330,32 EUR; 

12) PII „Zīļuks” izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 309,16 EUR.  

2.  Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei nosūtīt šo lēmumu zināšanai pašvaldībām ar 

kurām noslēgts līgums par savstarpējiem norēķiniem.  
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu  

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par saistošo noteikumu 

___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta apstiprināšanu”” 

pieņemšanu”, atklāti balsojot ar  ____  balsīm „par (), „pret”  ____, „atturas”  ____, Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __  “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 



LĒMUMU PROJEKTI 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

Par daļas no nekustamā īpašumā “Rīgas pilsētas meža fonds” kad.Nr.8076 013 0001 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 015 0005 atsavināšanu 

sabiedrības vajadzībām 

[..] 

Ievērojot minēto un saskaņā ar Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā 

īpašuma atsavināšanas likuma 3., 8.pantu,  Pašvaldību  likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 

73.panta ceturto daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 18. septembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par daļas no nekustamā īpašumā “Rīgas pilsētas meža 

fonds” kad.Nr.8076 013 0001 ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 015 

0005 atsavināšanu sabiedrības vajadzībām”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par”____ , 

„pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašumā “Rīgas pilsētas meža fonds” 

kad.Nr.8076 013 0001 ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 015 0005 

aptuveni 3128 kv.m. platībā ir nepieciešama pašvaldības funkciju pildīšanai saskaņā ar 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un tā ir atsavināma. (Grafiskais pielikums 

Nr.1). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Finanšu un grāmatvedības nodaļu 

veikt atsavināšanai nepieciešamo finanšu līdzekļu rezervēšanu 2025.gada budžetā un 

investīciju plānā.   

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei sadarbībā ar Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisiju 

sagatavot attiecīgu vēstuli un aicināt SIA “Rīgas meži” uz šī konceptuālā lēmuma par īpašuma 

atsavināšanu pamata saskaņot Objekta būvniecības ieceri.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma vērtības noteikšanai atbilstoši Sabiedrības vajadzībām 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma un uz tā pamata izdotajos Ministru 

kabineta noteikumos noteiktajā kārtībā.  
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, uzraudzības 

un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes novadā” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija 

noteikumu Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 

reģistrēšanu” 6.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu uzskaites, uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību 

Mārupes novadā””, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

1. Izdot Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.___/ 2024 

“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.13/2023 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, 

uzraudzības un decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas kārtību Mārupes 

novadā”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu Klimata un enerģētikas  ministrijai atzinuma 

sniegšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc Klimata un 

enerģētikas ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas nosūtīt saistošos noteikumus 

publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un multimediju nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus pēc to stāšanās spēkā, Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa 

vietnē www.marupe.lv.  

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

 Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi" sniegt sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus  

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 1.punktu,  10.panta pirmās daļas 

19.punktu, Enerģētikas likuma 51.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024. 

gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pilnvarojumu 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" sniegt sabiedriskos 

siltumapgādes pakalpojumus”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” 

___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt tiesības Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi", vienotais reģistrācijas Nr. 40103111018  sniegt siltumapgādes 

pakalpojumus Mārupes novada administratīvajā teritorijā uz termiņu līdz 2034.gada 

31.decembrim.   

2. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt līgumu 

par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu, saskaņā ar pielikumu.  

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", uz e-pasta adresi: info@mkp.lv 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

Par pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi" sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības  pakalpojumus  

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.pantu pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2024. gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

pilnvarojumu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" sniegt 

sabiedriskos ūdenssaimniecības  pakalpojumus”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” 

___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/
mailto:info@mkp.lv


LĒMUMU PROJEKTI 

1. Pilnvarot Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", 

vienotais reģistrācijas Nr. 40103111018, sniegt sabiedriskos ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus fiziskām un juridiskām personām Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā uz termiņu līdz 2034.gada 31.decembrim.   

2. Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt līgumu par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, saskaņā ar pielikumu.  

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", uz e-pasta adresi: info@mkp.lv 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

 Par galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktā maksājuma termiņa pagarināšanu 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas apstākļus, kā arī ievērojot Finanšu komitejas 2024. gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par galvotā aizņēmuma 

pamatsummas atliktā maksājuma termiņa pagarināšanu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm 

„par”____ , „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piekrist, ka tiek veikti grozījumi 05.09.2023. aizdevuma līgumā Nr.AL_K_17,  ar kuru 

Valsts kase kā Aizdevējs SIA “BABĪTES SILTUMS” , reģ. Nr. 40003145751 kā 

Aizņēmējam ir devusi aizdevumu  projekta “Jaunu dzeramā ūdens sagatavošanas 

iekārtu izbūve Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā” īstenošanai, pagarinot 

galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktā maksājuma termiņu vēl uz 12 mēnešiem 

(kopā – 24 mēneši).  

2. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt pieņemto lēmumu SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”  pa e-pastu: 

info@mkp.lv 

 
 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

 
LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

  Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu 

rotaļu un sporta laukumos” precizēšanu 

[..] 

  Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu, 

ņemot vērā 2023.gada 18.septembra Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu Nr.12/2024 

“Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos” precizēšanu”, 

atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____, „atturas”_____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos 

noteikumus Nr.12/2024 “Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta 

laukumos”, precizētā redakcijā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus Nr.12/2024 “Par kārtību 

Mārupes novada pašvaldības bērnu un rotaļu laukumos” un to paskaidrojuma rakstu triju 

mailto:info@mkp.lv
mailto:bompas@dva.lv


LĒMUMU PROJEKTI 

darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Mārupes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa saistošos noteikumus Nr.12/2024 “Par kārtību 

Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos” publicēšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

 Par  speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 

[..] 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta trešo 

daļu,  kā arī ievērojot Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par  speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Doktorāts”, kad.nr. 

8088 005 0397 Salas pagasts, Mārupes novads, sastāvā esošajām dzīvojamām telpām 

dienesta viesnīcas statusu, kas bija noteikts ar Babītes novada pašvaldības domes 

2011.gada 26.oktobra lēmumu Nr.28., prot.Nr.16. 

2. Noteikt Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 

kad.nr.8088 005 0397 Salas pagasts, Mārupes novads, sastāvā esošajām dzīvojamām 

telpām speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu.  

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

Par personas atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību sociālās dzīvojamās telpas  izīrēšanā 

  

[..] 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.6 panta pirmās 

daļas 3.punktu, Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta saistošo noteikumu 

Nr.15/2022 „Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 

8.punktu, kā arī ievērojot Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par personas atzīšanu 

par tiesīgu saņemt palīdzību sociālās dzīvojamās telpas  izīrēšanā”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt M. S., personas kods [..] par tiesīgu saņemt palīdzību sociālās dzīvojamās telpas 

izīrēšanā.  

2. Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt M. S., personas kods [..], sociālā dzīvokļa  

palīdzības reģistrā ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

3. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

pieņemto lēmumu M. S. e-pastā [..] 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu kvalificētam speciālistam 

[..] 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.pantu, 

21.1pantu, 21.2pantu, 21.3pantu, Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.marta 

saistošo noteikumu Nr.15/2022 „Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā” 2.punktu, 9.punktu, 15.punktu un 16.3.apakšpunktu, kā arī ievērojot Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu “Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu kvalificētam speciālistam”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( 

), „pret”____,  „atturas”_____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt S. S., personas kods [..], par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā. 

2. Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt S. S., personas kods [..], 

3.reģistrā ar pirmo kārtas numuru (speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas).  

3. Izīrēt S. S., personas kods [..], Mārupes novada pašvaldībai piederošās dzīvojamās 

telpas nekustamā īpašumā “Doktorāts”, kad.nr. 8088 005 0397 Salas pagasts, Mārupes 

novads,  95,8 kv.m. platībā uz darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāku par trim 

gadiem. 

4. Izslēgt S. S., personas kods [..] no reģistra palīdzības saņemšanai   dzīvokļa jautājumu 

risināšanā attiecībā uz speciālistam izīrējamu dzīvojamu telpu.  

5. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt īres līguma 

noslēgšanu un turpmāku tā izpildes uzraudzību, tai skaitā īres maksas iekasēšanu no 

īrnieka pilnā apjomā, ievērojot  Mārupes novada pašvaldības domes 26.01.2022. 

saistošos noteikumus Nr.5/2022 “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo vai tās 

nomāto dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”.  

6. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas 4.punktā minētais īres līgums 

netiek noslēgts īrnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt pieņemto lēmumu S. S. pa e-pastu:[..] 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, finansiālu 

atbalstu 474 euro (četri simti septiņdesmit četri euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista P. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 

100 lauciņu dambretē jauniešiem, Polijā, no 2024.gada 24.oktobra līdz 2024.gada 

2.novembrim. 



LĒMUMU PROJEKTI 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, finansiālu 

atbalstu 474 euro (četri simti septiņdesmit četri euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista N. P., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā 

100 lauciņu dambretē jauniešiem, Polijā, 2024.gadā no 24.oktobra līdz 2.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus 

biedrībai “Latvijas Dambretes federācija”, reģ. nr.40008022773, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S. Z., personas kods 

[..], dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 

1.septembrim, sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 

21.septembrī un sacensībās “Marin masters”, Čehijā, 2024.gada 14.- 15.septembrī. 



LĒMUMU PROJEKTI 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“2GR”, reģ. nr.40103175184, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista T. R., personas kods 

[..], dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 

1.septembrim, sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 

21.septembrī, sacensībās “Marin masters”, Čehijā, 2024.gada 14.- 15.septembrī, 

sacensībās “Laghetto Slalom Cup”, Itālijā, 2024.gada 28.- 29.septembrī un sacensībās 

“Canal Cup 2024”, Ungārijā, 2024.gada 21.- 22.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“2GR”, reģ. nr.40103175184, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. R., personas kods 

[..], dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 

1.septembrim, sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 



LĒMUMU PROJEKTI 

21.septembrī, sacensībās “Marin masters”, Čehijā, 2024.gada 14.- 15.septembrī, 

sacensībās “Laghetto Slalom Cup”, Itālijā, 2024.gada 28.- 29.septembrī un sacensībās 

“Canal Cup 2024”, Ungārijā, 2024.gada 21.- 22.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“2GR”, reģ. nr.40103175184, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA “2GR”, reģ. nr.40103175184, finansiālu atbalstu 300 euro (trīs simti euro)  

apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista G. R., personas kods 

[..], dalību sacensībās “Niihama Ranking”, Somijā, 2024.gadā no 31.augusta līdz 

1.septembrim, sacensībās “Jūrmalas kauss 2024”, Jūrmalā, Latvijā, 2024.gada 

21.septembrī un sacensībās “Canal Cup 2024”, Ungārijā, 2024.gada 21.- 22.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“2GR”, reģ. nr.40103175184, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga 

dzīvesveida veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru 

saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 31.maijam.  



LĒMUMU PROJEKTI 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi Č. G., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2 un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Mārupes novada iedzīvotāji” tiesības izmantot 

Babītes Sporta kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu 

apmērā ar Babītes Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 

2025.gada 30.aprīlim.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Mārupes novada iedzīvotāji” pārstāvi I. Š., personas kods 

[..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2 un 31.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida 

veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “BK Čiekurs” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes 

Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “BK Čiekurs” pārstāvi E. K., personas kods [..], saskaņā ar 

šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.2., 30.2., un 31.punktu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga 

dzīvesveida veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Babītes virzuļi” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar 

Babītes Sporta kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 

31.maijam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Babītes virzuļi” pārstāvi U. Š., personas kods [..], saskaņā 

ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga 

dzīvesveida veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Biedrība “Mārupes uzņēmēji”” tiesības izmantot 

Tīraines Sporta kompleksa zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar 

Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 

31.maijam.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Biedrība “Mārupes uzņēmēji”” pārstāvi S. S., personas kods 

[..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.30 

 “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, 

arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 28., 29.1., 30.1. un 31.punktu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga 

dzīvesveida veicināšanai”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “VK Jaunmārupe” tiesības izmantot Mārupes valsts 

ģimnāzijas lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar 

Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.oktobra līdz 2025.gada 

30.aprīlim.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “VK Jaunmārupe” pārstāvi V. K., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

  Mārupes novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva un 

nolikuma apstiprināšana 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 11.punktu, Bērnu tiesību aizsardzības 

likuma 6.panta trešo daļu un 66.panta otrās daļas 8.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 

12.septembra noteikumiem Nr.545 “Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību 

aizsardzībā”, kā arī, ņemot vērā 2024.gada 18.septembra Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Mārupes novada 

pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva apstiprināšana”” 

apstiprināšanu, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu šādā 

sastāvā:  

1.1. priekšsēdētājs Evija Papule – Mārupes novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 

izglītības, kultūras un sporta jautājumos. 

1.2. locekļi: 

1.2.1. Ināra Ļebedeka – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

Sociālais dienests” vadītāja; 

1.2.2. Inga Motivāne – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

Sociālais dienests” vadītājas vietniece; 

1.2.3. Liene Šmite – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde” vadītāja; 

1.2.4. Erita Rutkovska – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde” vadītājas vietniece;  



LĒMUMU PROJEKTI 

1.2.5. Anna Toniņa – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

Bāriņtiesa” priekšsēdētāja;  

1.2.6. Elīna Krastiņa – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

Bāriņtiesa” priekšsēdētājas vietniece;  

1.2.7. Juris Jēkabsons – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Mārupes novada 

pašvaldības policija” priekšnieks;  

1.2.8. Kaspars Platnieks – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Administratīvās 

nodaļa” priekšnieks;  

1.2.9. Niāra Zālīte – Mārupes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Juridiskās nodaļas vadītāja. 

 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikumu (pielikumā). 

3. Ar šo lēmumu apstiprinātās Mārupes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupas pirmā sanāksme jāsasauc līdz 2024.gada 21.oktobrim. 

4. Turpmākās izmaiņas darba grupas sastāvā, atbilstoši tiesību aktiem, veic izpilddirektors ar 

rīkojumu. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada domes 2018.gada 26.septembra lēmums Nr.19 

(sēdes protokola Nr.13) “Par instrukcijas “Kārtība kādā notiek starpinstitucionālā sadarbība 

bērnu tiesību aizsardzības jomā Mārupes novada pašvaldībā” apstiprināšanu”. 

 
 
 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

Par konkursa “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2024”  

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 1.punktu un 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 5.pantu un 

53.panta pirmo un otro daļu, kā  arī ņemot  vērā  Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par konkursa 

“Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2024” komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu”,  atklāti balsojot ar   ___ balsīm  „par” (), „pret”  ___,  „atturas”  ___,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot konkursa “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2024” komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

Valdis Kārkliņš; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos Evija Papule; 

1.2.2. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece attīstības un vides 

jautājumos, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere;  

1.2.3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļas vadītāja Uva Bērziņa; 

1.2.4. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktore Inuta 

Šaroka; 



LĒMUMU PROJEKTI 

1.2.5. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras Sabiedrības 

iesaistes un uzņēmējdarbības projektu vadītāja Agnese Lāce-Tukiša 

1.2.6. Biedrības “Mārupes uzņēmēji” (reģ. nr. 50008177971) valdes priekšsēdētājs Miks 

Lukstiņš; 

1.2.7.  Biedrības “Pierīgas partnerība” (reģ. nr. 40008146170) padomes priekšsēdētāja 

Irina Millere; 

1.2.8. Mārupes novada Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes loceklis_______ 

1.3. Komisijas sekretāre - Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

Sabiedrības iesaistes un uzņēmējdarbības projektu vadītāja Agnese Lāce-Tukiša 

2. Konkursa “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2024” komisija darbojas līdz konkursa  

nomināciju un uzvarētāju noteikšanai, bet ne ilgāk kā līdz 2024.gada 22.novembrim. 

3. Apstiprināt konkursa “Mārupes novada uzņēmēju gada balva 2024” komisijas nolikumu 

saskaņā ar pielikumu.  
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

Par nekustamo īpašumu Puķu iela 5 (kadastra Nr.8076 003 1266) un Puķu iela 7 

(kadastra Nr.8076 003 0315), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 

9.,10.,11.,12.,15.,32. punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”2., 14.1, 16., un 35.punktu, un  Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamo īpašumu Puķu iela 5 (kadastra Nr.8076 003 1266) un Puķu iela 7 (kadastra 

Nr.8076 003 0315), Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Puķu iela 5 (kadastra Nr. 8076 003 1266) un Puķu iela 

7 (kadastra Nr.8076 003 0315), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 1266 un 8076 003 0315 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām saglabāt esošās adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācij

a, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 1266 

Puķu iela 5, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
104920315  

Puķu iela 5, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2921 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

https://www.kadastrs.lv/varis/104920315?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 1266 

001 

Puķu iela 5, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
104920315 

Puķu iela 5, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 003 0315  

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

001 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

002 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

003 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

004 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

005 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5”” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

006 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

007 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 003 0315 

008 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 
105193986 

Puķu iela 7, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.1”ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2918 nosaukumu Puķu 

iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 804 m2 

platībā. 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2”ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2919 nosaukumu 

Āboliņu iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 

577 m2 platībā. 

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3”ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2920 nosaukumu 

Vārpu iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 

1432 m2 platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2921 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 8464 m2  platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2922  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 8464 m2  platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/104920315?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193986?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekiem  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

Par nekustamā īpašuma ”Jaunlauvas” (kadastra Nr. 8048 008 0073), Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0073 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 11. un 

15. punktu, un ņemot vērā Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16. un 35.punktu, un  Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā 

īpašuma ”Jaunlauvas” (kadastra Nr. 8048 008 0073), Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0073 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti 

balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunlauvas” (kadastra Nr.8048 008 0073), Vīkuļos,  

Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0073 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



LĒMUMU PROJEKTI 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 008 0073 

“Jaunlauvas”, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103126225 

“Jaunlauvas”, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 008 0928 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8048 008 0073 

001 

“Jaunlauvas”, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103126225 

“Jaunlauvas”, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Mazlauvas”, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 008 0930 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Liellauvas”, 

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

8048 008 0929 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.4”ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0931 nosaukumu 

“Vīkuļu ceļš”, Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0928   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 0,3000 

ha platībā.  

5.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0930   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 0,1292 

ha platībā.  

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0929   nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 0,4205 

ha platībā.  

7.  Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0931 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,1497 ha platībā. 

8.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 
 

https://www.kadastrs.lv/varis/103126225?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103126225?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Ledaiņu ielas posmam,Mārupē, 

Mārupes novadā 

[..] 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 8.1 panta otro daļu, Pašvaldību likuma 4. 

panta pirmās daļas 2. punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības 

nozīmes ielas statusa noteikšanu Ledaiņu ielas posmam, Mārupē, Mārupes novadā”,  atklāti 

balsojot ar __  balsīm „par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Ledaiņu ielas posmam (zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 007 2390, 8076 007 2642, 8076 007 2389, 8076 007 2817, 8076 

007 2818, 8076 007 2819), Mārupē, Mārupes novadā, ar iekļaušanu ielu un ceļu uzturēšanas 

sarakstā (saskaņā ar Pielikumu).  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma 

parakstīšanas nosūtīt lēmumu zemes vienību īpašniekiem, Pašvaldības īpašumu pārvaldei. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta 11.daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts uz oficiālo elektronisko adresi, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.36 

Par nekustamā īpašuma Varavīksnes ceļš 5, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8088 004 0232) iegūšanu īpašumā 

[..] 
 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Varavīksnes ceļš 5, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 004 

0232) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Izsniegt P.C., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Varavīksnes ceļš 5, 

Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8088 004 0232, ½ dom.daļas 

iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 
 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.37 

Par nekustamā īpašuma Varavīksnes ceļš 5, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8088 004 0232) iegūšanu īpašumā 

[..] 
 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Varavīksnes ceļš 5, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8088 004 

0232) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt D.C., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Varavīksnes ceļš 5, 

Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8088 004 0232, ½ dom.daļas 

iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.38 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0239 un adreses piešķiršanu “Romani”, Spuņciemā, Salas 

pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai 

daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 

8., 16., 17., 18. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 

„Adresācijas noteikumi” 9.punktam, 13.1.apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 25.septembra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0239 un adreses piešķiršanu “Romani”, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Romani”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8088 005 0239, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0239, 1,1700 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Piešķirt adresi:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācija

s objekta 

kods 

adrešu 

klasifikat

orā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

Cita 

informācija  



LĒMUMU PROJEKTI 

apzīmējums

, ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
   

 

“Romani”, Spuņciems, Salas 

pagasts, Mārupes novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

savrupmāja 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  

Īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.39 

Par nekustamā īpašuma “Dāboliņi” kadastra Nr.8048 008 0013, Vīkuļos, Babītes 

pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

[..] 

Ievērojot minēto un ņemot vērā, ka administratīvā līguma noteikumi par detālplānojuma 

īstenošanu ir saskaņoti, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 

31.panta pirmo, otro un trešo daļu un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1. 

apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

“Dāboliņi” kadastra Nr.8048 008 0013, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma apstiprināšanu” un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___,   Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dāboliņi” kadastra Nr. 8048 008 0013, Vīkuļos, 

Babītes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30513 . 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk kā 

pēc detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30513


LĒMUMU PROJEKTI 

“Dāboliņi”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas 

pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

 
Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts par 

detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam un 

detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) 

vispārīgo administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

      Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 

pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc 

tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu ir publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.40 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 002 0018 “Jaunmajori”, Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai 

daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 

8., 16., 17., 18. punktam,  kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

25.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0018 “Jaunmajori”, 

Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ___ , 

„pret”   ___,  „atturas”  ____,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Jaunmajori”, Egļuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 003 0161, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 002 0018, 0.2710 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniecei. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma "Vecstūrmaņi" (kadastra Nr.8088 003 0066), Salas pagasts, 

Mārupes novadā, detālplānojuma atcelšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

29.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 131.2 5.punktu, 131.3punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 18. septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma "Vecstūrmaņi" (kadastra Nr.8088 003 0066), Salas pagasts, 

Mārupes novadā, detālplānojuma atcelšanu”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), „pret”___,  

„atturas”  ___,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.__/2024 “Par 

nekustamā īpašuma "Vecstūrmaņi" (kadastra Nr.8088 003 0066), Salas pagasts, Mārupes 

novadā, detālplānojuma atcelšanu” (pielikums). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc 

tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai 

skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par nekustamā īpašuma "Pārslas" (kadastra Nr.8076 012 0032), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma atcelšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

29.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 



LĒMUMU PROJEKTI 

attīstības plānošanas dokumentiem” 131.2 5.punktu, 131.3punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības 

un vides jautājumu komitejas 2024.gada 18. septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma "Pārslas" (kadastra Nr.8076 012 0032), Vētrās, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma atcelšanu”, atklāti balsojot ar  __  balsīm „par” (), 

„pret”___,  „atturas”  ___,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.__/2024 “Par 

nekustamā īpašuma "Pārslas" (kadastra Nr.8076 012 0032), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma atcelšanu” (pielikums). 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā projektētās ielas risinājumu un noteiktās sarkanās 

līnijas, kas paredz piekļuvi arī blakus īpašumiem, atbilstoši Mārupes novada (šobrīd Mārupes 

pilsētas un Mārupes pagasta) teritorijas plānojumam.  

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc 

tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai 

skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.43 

Par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs Nr. 

8076 011 0803), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Andas Sprūdes sagatavoto 

ziņojumu Nr. 28/2-9/13-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, pamatojoties 

uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.punktu, kā arī saskaņā ar Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 18. septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr. 8076 011 0803), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai”, atklāti balsojot ar  „par”, „pret” , „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Ezernieki”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastrs 

Nr. 8076 011 0803), teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8076 006 0192, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Andas Sprūdes 

sagatavoto ziņojumu Nr. 28/2-9/16-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.punktu, kā arī saskaņā ar 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 18. septembra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0192, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, atklāti balsojot „par” __ balsis, „pret” __ balsis, 

„atturas”__ balsis, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamajam īpašumam Vīnkalnu iela 45, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0192. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.45 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.33/2021 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Mārupes novadā”” apstiprināšanu 

  Pamatojoties uz  Ģeotelpiskās informācijas likuma 13.panta sesto daļu, 26.panta trešo 

daļu un 7.1 daļu, Ministru kabineta 2012.gada 24.aprīļa noteikumu “Augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi” 69. un 79.punktu, un 

Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, kas noteic, ka dome atbilstoši likumā vai Ministru 

kabineta noteikumos ietvertajam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus, kā arī, ņemot vērā 

2024.gada 18.septembra Attīstības un vides jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.33/2021 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Mārupes novadā”” apstiprināšanu” , atklāti 

balsojot ar ____ balsīm „par”____ , „pret”____,  „atturas”_____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.33/2021 “Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Mārupes novadā””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr. ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

saistošajos noteikumos Nr.33/2021 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Mārupes novadā”” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. __  “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.33/2021 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Mārupes novadā”” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

publicēšanas. 

  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.46 

Par nekustamā īpašuma Sloku iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0777) iegūšanu īpašumā 

[..] 
 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

18.septembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Slolu iela 

5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0777) iegūšanu īpašumā”,  

atklāti balsojot ar     balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1.Izsniegt G.K., personas kods [..] izziņu par nekustamā īpašuma Sloku iela 5, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0777, iegūšanu īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 
 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.47 

 Par pilnvarojuma līgumu par vispārējas tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojuma 

sniegšanu Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 

LĒMUMPROJEKTS TIKS PIEVIENOTS 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.48 

Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumu “Goda raksts” un “Atzinības raksts” 

piešķiršanu 

LĒMUMPROJEKTS TIKS PIEVIENOTS 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.49 

Par konkursa "Gada pedagogs" nominantu apbalvošanu 

LĒMUMPROJEKTS TIKS PIEVIENOTS 

 

 

Sēdes slēgtā daļa 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.50 

 Par Mārupes novada Civilās aizsardzības plāna militārā pielikuma militāra iebrukuma 

vai kara gadījumā apstiprināšanu 

Lēmuma projekts satur ierobežotas pieejamības informāciju  

 

 

 


